
 

___________________________________________________________________________________ 
 

ORDINE DEI FARMACISTI DELLA PROVINCIA DI PRATO 
PALAZZO DELLE PROFESSIONI 

 

Via  Pugliesi, 26/30  –  59100  Prato  –  Tel. e Fax  0574  442287 
 info@ordinefarmacistiprato.it  -  www.ordinefarmacistiprato.it 

 
CONSIGLIO DELL’ORDINE 15/12/2024 

 
 

Delibera n. 19 del 15.12.2023 
 

“Ricognizione delle società partecipate dall’Ordine 
dei farmacisti della provincia di Prato e degli Enti strumentali detenuti o partecipati”. 

 
Il Consiglio dell’Ordine dei farmacisti della provincia di Prato : 
 
- visto il D.Lgs 19 agosto 2016 n. 175 – Testo unico società a partecipazione pubblica 
(T.U.S.P.); 
- accertato che quest’Ordine possiede partecipazioni dirette nella società: 
o ADR Palazzo delle Professioni Prato Srl,  
come meglio precisato e specificato nel documento di analisi Allegato A) che viene allegato alla 
presente per costituirne parte integrante; 
 

DELIBERA 
 
- di approvare il documento di analisi Allegato A) della presente delibera; 
- di mantenere senza interventi la partecipazione nella suddetta società anche per l’anno 
2024. 
  
 
Prato, 15/12/2023 
 
         Il Presidente  
                   Dr. Pietro Brandi 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@ordinefarmacistiprato.it

